PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público a Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº
01/2020.

Contra a Homologação das Inscrições caberá recurso, nos dias 05 e 06 de outubro de 2020.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo Simplificado, nome
do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via
SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2020.

O Resultado da análise dos Deferimentos, Indeferimentos e Homologação das Inscrições, Pós-Recurso, e o
Resultado Provisório da Avaliação de Títulos e Tempo de Experiência Profissional serão divulgados nos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL/SP
(www.jaboticabal.sp.gov.br), na data provável de 09 de outubro de 2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Jaboticabal/SP, 02 de outubro de 2020.

JOSÉ CARLOS HORI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JABOTICABAL

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO  DOCUMENTO
 ADARLENE LOPES DA PAIXÃO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  602000178
 ENFERMAGEM

 ADRIANA DE ARAÚJO MELO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  3695032
 ENFERMAGEM

 ADRIANA GLAUCIA EVARISTO DE ANDRADE AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 227561739
 ADRIANA PATRÍCIA VITAL AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 235762131
 ADRIELE DE JESUS LIMA SOUSA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  444420526
 ENFERMAGEM

 ALANA BEATRIZ DOS REIS AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 489213091
 ALESSANDRA DE PAULA LIMA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 28015625X
 ALEXANDRE DE OLIVEIRA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 44.701.415.8
 AMANDA CRISÓSTOMO ARRUDA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  13263340
 ENFERMAGEM

 ANA CAROLINA SANTIAGO AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 47.103.876-3
 ANA CRISTINA BOTEGA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 342325942
 ANA MARIA TOMAZ AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 489037343
 ANA PAULA ALVES ROSA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  488823419
 ENFERMAGEM

 ANA PAULA RODRIGUES DE ALMEIDA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 355818474
 ANA PAULA ZIVIANI AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 24218446-7
 ANDRÉ LUIZ DOMINGUES AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 45127622X
 ANDRÉ MARQUEZI DE ALMEIDA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  320935309
 ENFERMAGEM

 ANDRÉIA APARECIDA EVARISTO AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 291025195
 ANDRÉIA APARECIDA PEREIRA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  415716019
 ENFERMAGEM

 ANDRESSA MENDONÇA MARTINELLI TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  403778256
 ENFERMAGEM

 BEATRIZ MIZUNO DOS SANTOS AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 37141129871
 BEATRIZ MIZUNO DOS SANTOS TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  37141129871
 ENFERMAGEM

 BIANCA LOPES DE OLIVEIRA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  298345687
 ENFERMAGEM

 BRIAN WILLIAN AVELINO FERREIRA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  536458935
 ENFERMAGEM

 BRUNA CRISTINA FERREIRA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 44600909
 BRUNA IZILDA MARTOVIC MARTINS TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  433903235
 ENFERMAGEM

 BRUNA VITÓRIA BARBOSA BERGHE TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  63676445x
 ENFERMAGEM

 BRUNO SIMOES ALVES AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 4797795807
 CAMILA GOMES TEIXEIRA MONTEIRO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  466341003
 ENFERMAGEM

 CARINA PAPASSIDRO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  422177507
 ENFERMAGEM

 CARLOS HENRIQUE COSTA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 404079775
 CAROLINE CAMILA RINALDI TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  402637483
 ENFERMAGEM

 CATIANA SILVA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 455356506
 CELIA DA SILVA REIS AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 219303757
 CINTIA CARLA LUPACHINI TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  280096240
 ENFERMAGEM

 CLAUDIA APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 24532902-X
 CLAUDIO ANDRÉ NUNES TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  24533206-6
 ENFERMAGEM

 CLAUDIO ROGÉRIO D ALARIO SOLA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 403773660
 CLEONICE DE DEUS PEREIRA DA SILVA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  22361466x
 ENFERMAGEM

 CLEUSA FREIRE DA SILVA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  33.804.037-7
 ENFERMAGEM

 CRISTIANE FERREIRA SANTOS TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  338754453
 ENFERMAGEM

 CRISTIANE JORDÃO GONÇALVES TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  41.106.845-3
 ENFERMAGEM

 CRISTINA VALENTIM AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 41251185x

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO  DOCUMENTO

  DAGMARA APARECIDA FRANCISCO LOPES TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  427434841
 ENFERMAGEM

 DALVA APARECIDA DOS SANTOS SIQUEIRA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  27.168.510-4
 ENFERMAGEM

 DANIELA FERREIRA GARCIA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  291029140
 ENFERMAGEM

 DANIELA FREIRE SANTOS TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  29367565X
 ENFERMAGEM

 DANILO DONIZETE DE OLIVEIRA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  484694261
 ENFERMAGEM

 DANILO MENDES DA SILVA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 434666531
 DENIS MATHEUS DE ANGELIS AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 335669074
 DENISE BATISTA MARTINS TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  40408297x
 ENFERMAGEM

 DEVID MURIEL DOS SANTOS AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 557516523
 DOUGLAS CARVALHO GOMES AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 427307223
 DOUGLAS DONIZETE MENA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 409016081
 EDINALVA APARECIDA JARDIM TACIANO AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 323438647
 EDINEIA DA SILVA SOARES TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  414685593
 ENFERMAGEM

 EDMAR CANDIDO DE OLIVEIRA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 532614112
 EDNO DOMINGUES RIZO AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 221047761
 EDUARDA CRISTINA BARTOLETTI TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  547702851
 ENFERMAGEM

 EDUARDO DONIZETE PADULA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 25230462=7
 ELAINE DE CASSIA RODRIGUES DA SILVA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  351383670
 ENFERMAGEM

 ELDER MATHEUS FAGUNDES GONÇALVES AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 542642323
 ELEN DIANA RODRIGUES DA SILVA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 574946251
 ELENICE APARECIDA REDICOPA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  14492048 7
 ENFERMAGEM

 ELIAMARA CAETANO DA SILVA SANTANA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  227554425
 ENFERMAGEM

 ELICA GONÇALVES DE BARROS TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  446008916
 ENFERMAGEM

 ELIZABETH PETROUCIC COSTA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  19.231.898-6
 ENFERMAGEM

 ELIZÂNGELA SANTANA DOS SANTOS TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  109139823
 ENFERMAGEM

 ELLEN FERNANDA GONÇALVES TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  569079767
 ENFERMAGEM

 ELY WILSON ESTEVAM DA SILVA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 20881907-1
 ERIKA CRISTINA GALHOTTI TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  422732588
 ENFERMAGEM

 FABIANA FERNANDES CANALLI TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  2252582
 ENFERMAGEM

 FABIANA PRISCILA PAGOTO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  245329043
 ENFERMAGEM

 FABIANA RODRIGUES DA SILVA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  261890566
 ENFERMAGEM

 FERNANDA PARRA DUARTE TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  412399970
 ENFERMAGEM

 FRANCIELE MONIQUE SANTOS DE MEDEIROS AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 496640537
 FRANCISCO DE ASSIS SILVA NETO GABRIEL TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  461622866
 ENFERMAGEM

 GEORGE ORVATO NETO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  48341637X
 ENFERMAGEM

 GESLAINE DE OLIVEIRA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  452515130
 ENFERMAGEM

 GILCELIA LIMA DA SILVA MIRANDA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  352274232
 ENFERMAGEM

 GILMAR VIEIRA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 334166445
 GISELE FERREIRA LOPES AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 489152909
 GISLENE APARECIDA SIMÕES RIGLER ROSA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 35513274-6
 HELENICE ANGELA PIRES TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  244416710
 ENFERMAGEM

 IRAILDE DOS SANTOS PEREIRA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 46159110-8

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO  DOCUMENTO

 ISABELA MARY ALVES MIRANDA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  15278287
 ENFERMAGEM

 ISABELE CAETANO CARDOSO AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 54.427.869-0
 ISADORA CAROLINA REGO RIBEIRO AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 605443336
 JACKSON JOAQUIM DAMICO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  41.571.519-2
 ENFERMAGEM

 JANEAU EULER DE OLIVEIRA DOMINGUES TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  289092620
 ENFERMAGEM

 JÉSSICA CRISTINA PACHECO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  343903520
 ENFERMAGEM

 JHENIFER FERNANDA BORGES GONÇALVES TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  45279071-2
 ENFERMAGEM

 JHONI PEREIRA BARCELOS TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  48.850.229/9
 ENFERMAGEM

 JOÃO VICTOR MENDES CONTARIM AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 604245968
 JOSEANE RIBEIRO MOURA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 338968337
 JOSIANE GUELRE TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  416222249
 ENFERMAGEM

 JOSIANE MARQUES GOMES BARROSO REVOLTI TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  662934271
 ENFERMAGEM

 JUCILENE FERREIRA DE SOUZA GREGGIO DOS ANJOS AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 34546954-9
 JÚLIA YURIE ITODA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  9967730-1
 ENFERMAGEM

 JULIANA APARECIDA CARINHANHA LIMA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  329260297
 ENFERMAGEM

 JULIANA GIMENES AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 336781714
 JULIANA MORETTI MATINADA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  286781074
 ENFERMAGEM

 JÚLIO CESAR CORREIA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 621464247
 JUSARA RODRIGUES DE JESUS AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 34215722-x
 KARINA DA SILVA RATEIRO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  452044236
 ENFERMAGEM

 KARINA FREITAS DE ARAUJO AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 459415463
 KÁTIA ALVES DA SILVA ARISTIDES TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  33179214x
 ENFERMAGEM

 KEZIANE BORGES FERREIRA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 479528822
 LIDIANE CAROLINE MARTINS AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 45.241.119-1
 LUCAS CASSIO DA SILVA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 40329362-5
 LUCAS HENRIQUE MARTINS AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 499546003
 LUCIMARA APARECIDA ROSA CAMPOS TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  32657900
 ENFERMAGEM

 LUCIMARA DA SILVA PEREIRA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 551372539
 LUDMILA MOREIRA BATISTA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 430344028
 MAIARA LUCIA SILVA LIMA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  56981855
 ENFERMAGEM

 MARA CRISTINA DA CUNHA SILVA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 264547342
 MARCELA APARECIDA GABRIEL DOS SANTOS AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 45616971-4
 MARCELO BUENO CARDOSO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  15256139-0
 ENFERMAGEM

 MARCELO HENRIQUE FERREIRA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  30.556.815-02
 ENFERMAGEM

 MÁRCIA MARIA AMADO PEDRO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  268517228
 ENFERMAGEM

 MARCIA MARIA PEDROSO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  245010749
 ENFERMAGEM

 MÁRCIO SAMPAIO CIPOLLO AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 285754245
 MARCOS AURÉLIO MIRANDA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 275809523
 MARCOS VINICIUS PEREIRA DE CARVALHO AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 41987268-1
 MARIA ANTONIA LIMA DOS SANTOS SOUZA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  527199527
 ENFERMAGEM

 MARIA DE FATIMA LINDOLPHO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  208827390
 ENFERMAGEM

 MARIA INÊS ALVES DE SOUZA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  255134472
 ENFERMAGEM

 MARIA MARTA RODRIGUES DOS SANTOS TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  335215026
 ENFERMAGEM

 MARIANA APARECIDA GONÇALVES AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 48242991-4

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO  DOCUMENTO

 MARIANA CRISTINA BISPO AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 446295474
 MARINA IZABEL DA SILVA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  327448246
 ENFERMAGEM

 MARLI DE OLIVEIRA DOMINGOS TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  340283208
 ENFERMAGEM

 MATHEUS FELIPE MILLER DA CRUZ AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 407900287
 MATHEUS LORIEL DOS SANTOS AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 552260617
 MICHELE DA SILVA FERREIRA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  455309747
 ENFERMAGEM

 MICHELLE RODRIGUES YAMAZAKI TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  454753585
 ENFERMAGEM

 MIRIAN SILVA GONÇALVES AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 478439477
 MIRLIS ANDREIA DIAS DA SILVA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  28833757-8
 ENFERMAGEM

 MONISE TEODORO DE OLIVEIRA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  49764417-4
 ENFERMAGEM

 NATALIA LAWALL TESTA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  419871457
 ENFERMAGEM

 NATIELI FERNANDA GALLEGO MACHADO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  489863140
 ENFERMAGEM

 PAMELA APARECIDA MORAES DOS SANTOS AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 499371719
 PATRÍCIA LUIZ DOS SANTOS TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  496522279
 ENFERMAGEM

 PATRÍCIA MARQUES AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 274615332
 PATRICIA OLIVEIRA ALVES DE ARAUJO AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 335680550
 PAULO HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  16.846.534
 ENFERMAGEM

 PAULO ROGERIO DOS SANTOS TACIANO AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 244787876
 PRISCILA KARINA GARCIA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  405681860
 ENFERMAGEM

 RAFAELA BEATRIZ LOURENCO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  558503123
 ENFERMAGEM

 RAFAELA GOMES DA SILVA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 454477727
 RAFAELA NUNES DOS SANTOS TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  539205291
 ENFERMAGEM

 RAMIRO APARECIDO DE ANDRADE AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 17886582-5
 REGINA APARECIDA QUINTINO CIRINO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  206633555
 ENFERMAGEM

 RENATA PEREIRA DA SILVA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 45.100.878-9
 RENATA VEDOVELLI DE MIRANDA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  354060971
 ENFERMAGEM

 RITA MOREIRA DA SILVA ANJOS AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 325775242
 ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  259444418
 ENFERMAGEM

 RONNY PETERSON MARTINELLI TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  247002562
 ENFERMAGEM

 ROSALINA FERREIRA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  12234590
 ENFERMAGEM

 ROSANA CRISTINA CARDOSO DA SILVA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  235787358
 ENFERMAGEM

 ROSANNA DE PAULA OLIVEIRA BORGES TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  44476172
 ENFERMAGEM

 ROSELANE DE ASSIS AQUINO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  272002677
 ENFERMAGEM

 ROSINAIRA REGINA RODRIGUES ROCHA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 268994316
 ROZEMANE GOMES CARDOSO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  402117827
 ENFERMAGEM

 RÚBIA VALERIA PEREIRA DA CRUZ PAVIANI AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 337753350
 RUTH DE FREITAS TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  179198506
 ENFERMAGEM

 SABRINA SCHIASSO DONI AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 40870847_5
 SALATIEL FERREIRA LIMA GUANDALINI TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  488625324
 ENFERMAGEM

 SANDRA REGINA MATOS NASCIMENTO ROCHA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  2469995890
 ENFERMAGEM

 SARA QUIRINO BRAZ AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 30.017.122-5
 SCHEILA DJURAGIN MARTINS AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 419872760

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO  DOCUMENTO

SEBASTIÃO SANTOS DUMONT TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  337771340
 ENFERMAGEM

 SILVANO FELICIANO DAS MERCES FILHO AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 218810726
 SILVIA HELENA FELISTOQUE TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  47.741.820-×
 ENFERMAGEM

 SIMONE GLEIDE DOSSARES TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  092942861
 ENFERMAGEM

 SIMONE NOBRE DE MENEZES TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  651328950
 ENFERMAGEM

 SOLANGE PEREIRA RAMOS DA SILVA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 217221130
 SUELI MARCIA RONCATO AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 199598484
 SUELI PINTO ARAGÃO DE LIMA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 572122160
 TAISE ROSA DOS SANTOS TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  52.743.677-X
 ENFERMAGEM

 TAMIRIS TICIANE GOMES AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 41479793-0
 TÂNIA APARECIDA SANT ANNA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 28.917.140-4
 TASSIA DE ARRUDA BONFIM TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  001425234
 ENFERMAGEM

 TATIANA SAUTHIER DELAVECHIA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  22730054/3
 ENFERMAGEM

 TATIANE PRISCILA DA SILVA AZEVEDO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  446246256
 ENFERMAGEM

 TEODOLINA HAKI AEIKA MOURA OGOSHIO AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 60.720.894-6
 THATIANE CRISTINA RABACHINI TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A –  499402935
 ENFERMAGEM

 VERIDIANA PEREIRA DE SOUZA RIBEIRO AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 40.377.387.8
 VICTOR MATHEUS DA SILVA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 572910526
 VINÍCIUS ROBERTO DE SOUZA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 570876783
 VITÓRIA DARVILA ALVES DOS SANTOS AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 59.605.386-1
 WILMAR APARECIDO FERREIRA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 25513436.8
 ZARA LINO DE OLIVEIRA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO –  4202516
 ENFERMAGEM